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Rozdział I 
1. Nazwa oraz adres zamawiającego.                   
 Gmina Nysa - Urząd Miejski w Nysie 
 ul. Kolejowa 15 , 48-300 Nysa 
  2. Tryb udzielania zamówienia . 
 PRZETARG NIEOGRANICZONY  -  stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2017 poz.1579), zwanej dalej „ustawą Pzp.”  3. Opis przedmiotu zamówienia. 
 „Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego  - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego”. 

       3.1.  Przedmiot zamówienia obejmuje usługę wymiany centrali telefonicznej oraz modernizację                  i przebudowę systemu   telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego w Nysie.  I. Podstawowe cele i charakterystyka systemu telekomunikacyjnego.  1. System musi realizować zadania zwiększające efektywność komunikacji: a. Połączenia głosowe oraz wideo wysokiej jakości z wykorzystaniem kodeków szerokopasmowych. b. Obsługa konferencji głosowych, w tym połączeń wielostronnych. c. Obsługa połączeń wideo, w tym połączeń wielostronnych z zastosowaniem serwera konferencji wideo. Dostarczenie serwera konferencji wideo nie jest wymagane. d. Informowanie o aktualnym stanie dostępności innych użytkowników systemu (dostępny/niedostępny/proszę-nie-przeszkadzać) na terminalu sprzętowym oraz komunikatorze programowym. e. Dostarczenie interfejsu użytkownika umożliwiającego łatwy dostęp do informacji  f. o nieodebranych/odebranych/wykonanych połączeniach, do poczty głosowej, a także tworzenie własnych książek adresowych.  2. Obniżenie kosztów zarządzania i utrzymania systemu telekomunikacyjnego poprzez: a. Zdalne zarządzanie całym systemem. b. Łatwe i szybkie dokonywanie zmian typu instalacja nowych terminali, zmiana ich parametrów, przenoszenie ich na nowe miejsca pracy. c. Wykorzystanie mini-przełącznika wbudowanego w terminal do podłączenia komputerów do sieci LAN (współdzielenie łącza przez komputer i terminal) celem obniżenia kosztów budowy struktury sieci LAN (mniej portów na przełącznikach LAN).  3. Zwiększenie efektywności pracy poprzez: a. Większą mobilność i dostępność użytkowników przez umożliwienie im logowania się do systemu  b. z dowolnego terminalu nim objętego. c. Możliwość dostępu z poziomu terminalu do informacji pochodzących z różnorodnych aplikacji merytorycznych. d. Możliwość zdefiniowania dla użytkownika pojedynczego numeru urzędowego, obejmującego osobisty terminal użytkownika w systemie oraz jego inne urządzenie komunikacyjne spoza niego (np. telefon komórkowy). e. Obsługa terminali bezprzewodowych.  4. Bezpieczeństwo komunikacji: a. Możliwość szyfrowania połączeń. b. Możliwość identyfikacji urządzeń za pomocą certyfikatów.   
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  II. Funkcje zarządzania połączeniami w systemie telekomunikacyjnym  1. Funkcjonalność systemu zunifikowanej komunikacji w zakresie obsługi połączeń i terminali w zakresie telefonii oraz wideo musi obejmować: a. Zestawianie połączeń w oparciu o zdefiniowany plan numeracji. b. Możliwość odrzucenia połączeń. c. Możliwość warunkowego przekazania połączeń gdy abonent rozmawia albo nie odbiera połączenia, albo też bezwarunkowo wszystkich połączeń. d. Parkowanie połączeń. e. Funkcjonalność CallPickup. f. Obsługa połączeń oczekujących. g. Identyfikacja połączeń przychodzących. h. Dostęp do książki telefonicznej bezpośrednio z ekranu terminala. Książka telefoniczna musi mieć możliwość automatycznego uaktualniania z katalogu LDAP. i. Obsługa klawiszy szybkiego wybierania numerów. j. Podgląd stanu innych linii/numerów. k. Możliwość transferowania połączeń. l. Oddzwanianie (Callback). m. Funkcje grup huntingowych z kolejkowaniem połączeń oraz odtwarzaniem dla połączeń oczekujących zapowiedzi powitalnej i zapowiedzi w trakcie oczekiwania. n. Realizacja audiokonferencji aranżowanych w trybach ad-hoc (rozumianym jako: wydzwanianie kolejno do osób, które mają uczestniczyć w konferencji i kolejne dołączanie ich do niej) i meet-me (rozumianym jako: samodzielne wdzwonienie się osób, które mają uczestniczyć w konferencji na podany wcześniej numer), z możliwością udziału w nich łącznie nie mniej niż 48 stron konferencji w jednej lub wielu konferencjach. o. Możliwość realizacji wideokonferencji HD w trybach ad-hoc oraz meet-me w rozdzielczości 720p30 oraz 1080p30 w trybie H.264 AVC poprzez współpracę z zewnętrznym serwerem konferencji. Dostarczenie platformy aplikacyjnej i sprzętowej serwera konferencji nie jest wymagane. p. Funkcjonalność sekretarsko-dyrektorską, w tym monitorowanie linii dyrektora przez sekretariat, ograniczanie połączeń do dyrektora, możliwość włączenia przez dyrektora statusu „nie przeszkadzać” oraz funkcję interkom. q. Logowanie abonenta na komunikatorze lub telefonie IP, z zachowaniem profilu zalogowanego abonenta (numery linii, uprawnienia abonenckie, ustawienia obsługi połączeń).  2. Funkcjonalność oprogramowania w zakresie zarządzania połączeniami musi obejmować: a. Ograniczanie możliwości połączeń (restrykcje), w tym z wymaganiem podania kodu dostępu. b. Możliwość generowania raportów połączeń Call Detail Recorts (CDR), zawierających co najmniej informacje statystyczne o numerach abonentów wywołującego i wywoływanego, o czasie rozpoczęcia i zakończenia połączenia – dla celów późniejszego tworzenia zestawień wykorzystania systemu telekomunikacyjnego przez jego użytkowników. c. Możliwość generowania raportów połączeń Call Detail Recorts (CDR), zawierających co najmniej informacje diagnostyczne o jakości połączenia (rodzaj kodeka, liczba wysłanych, odebranych        i zgubionych pakietów z próbkami głosowymi, zmienność opóźnienia przesyłania tych pakietów  d. a także wyliczona informacja o jakości podawana w postaci uniwersalnej wartości MOS – Mean Opinion Score lub równoważnej), dla celów monitorowania przez administratorów realizacji transmisji głosu w systemie telekomunikacyjnym z właściwą jakością. e. Możliwość zalogowania się użytkownika na innym terminalu w systemie, co oznacza czasowe przyjęcie na nim ustawień danego użytkownika (np. jego indywidualnych uprawnień do wykonywania połączeń telefonicznych). f. Możliwość zdefiniowania pojedynczego numeru biznesowego na stacjonarnym terminalu użytkownika, którego wywołanie przez połączenie przychodzące z wnętrza systemu lub z zewnątrz (z sieci PSTN) spowoduje automatyczne jednoczesne propagowanie tego połączenia na inne zdefiniowane przez użytkowane numery urządzeń mobilnych (nie mniej niż cztery). Po odebraniu takiego połączenia na którymkolwiek z nich musi być możliwe przenoszenie połączenia pomiędzy urządzeniem mobilnym a terminalem użytkownika bez konieczności przerywania połączenia. 
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g. Logiczne przypisanie do wielu terminali jednego i tego samego numeru (np. do terminala stacjonarnego i terminala bezprzewodowego). h. Narzędzia do centralnej konfiguracji i zarządzania systemem dla administratora, dostępne poprzez przeglądarkę www. i. Narzędzia zarządzania dla użytkowników końcowych dostępne przez przeglądarkę internetową, dające im możliwość konfiguracji podstawowych parametrów ich terminala, zrealizowane w języku polskim.   3. Funkcjonalność systemu zarządzania połączeniami musi zawierać: a. Wybór sposobu kompresji głosu dla połączenia - obsługa co najmniej standardów: i. G.711, G.729 – dla zachowania zgodności systemu telekomunikacyjnego ze starszymi typami telefonów IP oraz zapewnienia możliwości współpracy z systemami telekomunikacyjnymi innych producentów. ii. G.722, Opus – dla zapewnienia połączeń głosowych o podwyższonej jakości dźwięku. iii. iLBC – dla zapewnienia możliwości wykorzystywania terminali IP objętych systemem telekomunikacyjnym w lokalizacjach objętych łączami o słabych lub niegwarantowanych parametrach jakościowych QoS (np. połączenia VPN). b. Automatyczne wybieranie drogi (Auto Route Selection). c. Możliwość routingu połączeń na bazie czasu i daty. d. Narzędzia dynamicznego uaktualniania oprogramowania systemowego terminali. e. Narzędzia dynamicznej wymiany routingu połączeń oraz informacji na temat planu numeracyjnego (Call Control Discovery) z innymi systemami komunikacyjnymi. f. Obsługę standardowych protokołów komunikacyjnych. g. H.323 - w zakresie komunikacji z bramami głosowymi oraz trunkami IP/H.323 do innych systemów telekomunikacyjnych. h. SIP - w zakresie: komunikacji z terminalami IP i bramami głosowymi oraz trunkami IP/SIP do innych systemów telekomunikacyjnych a także dla zapewniania przenoszenia informacji o dostępności użytkowników systemu. i. Możliwość realizacji usługi wideotelefonii z wykorzystaniem terminali wideotelefonicznych. j. Możliwość realizacji usługi wideotelefonii z wykorzystaniem aplikacji komunikatora zaawansowanego, zainstalowanej na stacji roboczej lub urządzeniu mobilnym. k. Możliwość zabezpieczania sygnalizacji za pomocą standardowego protokołu TLS. l. Możliwość zestawiania połączeń szyfrowanych w oparciu o standardowy protokół SRTP zarówno pomiędzy terminalami IP, jak też i do bram głosowych. m. System sterowania połączeniami telefonicznymi oraz wideo powinien pracować w trybie IPv4 oraz IPv6. n. System zarządzania połączeniami powinien współpracować z systemami rejestracji rozmów tel.  o. w trybie aktywnym, tj. za pomocą konfiguracji przez administratora systemu zarządzania połączeniami dla telefonu abonenta, którego rozmowy mają być nagrywane drugiego strumienia VoIP (kierowanego do nagrywarki VoIP). p. System sterowania połączeniami powinien realizować funkcje kontroli wykorzystania pasma w sieci poprzez mechanizm Call Admission Control. q. Mechanizmy Call Admission Control systemu sterowania połączeniami powinny współpracować  z routerami IP w sieci LAN/WAN w celu rezerwacji pasma w sieci poprzez protokół RSVP dla połączeń telefonicznych w sieciach rozległych.  4. Terminale systemu muszą mieć możliwość dowolnego przenoszenia w obszarze sieci IP (np. przełączania do innych portów LAN) bez konieczności zmiany jakichkolwiek ustawień w systemie. Odłączenie i ponowne podłączenie terminala nie może powodować utraty bądź zmiany jego ustawień.  5. Współpraca z urządzeniami Gatekeeper H.323.  6. Dodawanie bram H.323, połączeń SIP trunk oraz współpraca z Gatekeeper H.323 powinno być elastyczne  i nie powinno wymagać żadnych dodatkowych licencji w systemie.  7. System powinien mieć możliwość rejestrowania terminali wideo na bazie protokołu SIP w sposób umożliwiający zarządzanie nimi poprzez narzędzia administracyjne wbudowane w system. 
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 8. System powinien mieć możliwość rejestrowania mostków audio oraz serwerów konferencji wideo w sposób umożliwiający zarządzanie nimi poprzez narzędzia administracyjne wbudowane w system.  9. System powinien realizować funkcjonalność poczty głosowej z możliwością tworzenia skrzynek poczty głosowej dla użytkowników.  10. System powinien realizować funkcjonalność tworzenia i obsługi indywidualnych zapowiedzi poczty głosowej przed przekierowaniem połączenia do skrzynki.  11. System powinien realizować funkcjonalność tworzenia i obsługi indywidualnych zapowiedzi abonenckich przed zestawieniem  połączenia przychodzącego do abonenta posiadającego pocztę głosową.  12. System powinien zapewniać dostęp dla każdego abonenta posiadającego pocztę głosową do aplikacji webowej, z której abonent może nagrać swoje powitanie oraz zmieniać ustawienia kierowania połączeń na pocztę głosową.  13. Dla każdego użytkownika poczty głosowej system zapewnia integrację z pocztą elektroniczną w celu unifikacji wiadomości, co najmniej jako przesyłanie na konto emailowe abonenta informacji pozostawionych na poczcie głosowej w formie emaila z załącznikiem.  14. System musi realizować funkcje pojedynczego logowania (Single Sign-On, SSO) realizowane w oparciu o standard rynkowy Security Assertion Markup Language Single Sign-On (SAML SSO) dla użytkowników oraz administratorów systemu komunikacyjnego dla funkcji zarządzania połączeniami, informacji o dostępności oraz w celu konfiguracji funkcji poczty głosowej.  15. System musi realizować funkcje emitowania muzyki podczas zawieszenia obsługiwanego połączenia telefonicznego (ang. Music on Hold).  16. W celu oszczędności pasma oraz zasobów serwerowych wymagana jest realizacja emitowania muzyki w sieci IP w trybie rozsiewczym (multicast) oraz w postaci indywidualnych, oddzielnych sesji (unicast).   III. Funkcje informacji o dostępności abonentów w systemie telekomunikacyjnym  1. System powinien umożliwiać agregację informacji o dostępności użytkownika korzystającego z różnych terminali i udostępniać ją na dla komunikatorów programowych oraz innych aplikacji wykorzystujących taką informację.   2. Wymagana praca w klastrze w celu podniesienia niezawodności.  3. System powinien zapewniać przechowywanie indywidualnych list kontaktowych dla danego użytkownika.  4. System powinien wspierać protokoły standardowe SIP oraz XMPP.  5. System powinien wspierać funkcję „group chat” (czat z wieloma osobami jednocześnie).  6. System musi realizować funkcję zdalnego zarządzania połączeniami telefonicznymi realizowanymi z terminala abonenta poprzez funkcję CTI na bazie komunikatora abonenta. Funkcja sterowania telefonem musi być dostępna co najmniej dla abonentów wyposażonych w telefon IP, kompatybilny do sterowania poprzez CTI.  7. Informacja o dostępności powinna uwzględniać kilka źródeł informacji:  a. zajętość abonenta w czasie rozmowy telefonicznej,  b. w czasie połączenia wideo, c. zajętość wynikająca z zaplanowanego spotkania w kalendarzu, d. zajętość zdefiniowaną samodzielnie przez użytkownika poprzez wpis statusu obecności do komunikatora użytkownika. 
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 8. System powinien zawierać aplikację komunikatora podstawowego dla użytkownika (na komputery PC z OS Windows oraz MacOS) o funkcjonalności obejmującej: a. informację o dostępności, b. obsługę komunikacji tekstowej (ang. IM, „chat”), c. sterowanie telefonem lub terminalem IP abonenta poprzez CTI.  9. System powinien zawierać aplikację komunikatora podstawowego na urządzenia mobilne dla użytkownika (co najmniej iPad, iPhone, Android) o funkcjonalności obejmującej: a. informację o dostępności, b. obsługę komunikacji tekstowej (ang. IM, „chat”).  10. System powinien zawierać aplikację komunikatora zaawansowanego dla użytkownika (na komputery PC  z OS Windows oraz MacOS) o funkcjonalności obejmującej: a. informację o dostępności,  b. komunikacji tekstowej (ang. IM, „chat”), c. sterowanie telefonem lub terminalem IP poprzez CTI, d. obsługę połączeń głosowych na bazie standardów G.711, G.722 oraz G.729a, e. obsługę połączeń wideo HD 720p na bazie standardu H.264/AVC, f. podgląd zawartości skrzynki poczty głosowej  oraz odsłuchanie wiadomości ze skrzynki poczty głosowej, 11. System powinien mieć możliwość współpracy z aplikacją programowego komunikatora zaawansowanego na urządzenia mobilne (co najmniej iPad oraz iPhone) o funkcjonalności obejmującej: a. informację o dostępności, b. komunikacji tekstowej (ang. IM, „chat”), c. obsługę połączeń głosowych na bazie standardów G.711, G.722 oraz G.729a, d. obsługę połączeń wideo na bazie standardu H.264/AVC, 
IV. podgląd zawartości skrzynki poczty głosowej  oraz odsłuchanie wiadomości ze skrzynki poczty głosowej. Funkcje zewnętrznej bramy multimedialnej 
5. System musi realizować funkcje obsługi połączeń spoza sieci wewnętrznej LAN/WAN poprzez trawersowanie zewnętrznych połączeń dla głosu, wideo, czat oraz funkcji presence za pomocą dedykowanej zewnętrznej bramy multimedialnej, stanowiącej część systemu komunikacyjnego. 
6. Zewnętrzna brama multimedialna musi obsługiwać mechanizmy kontrolne: H.323, SIP, H.460.18/19, H.460.18 client-proxy, H.460.19 multiplexed media, STUN discovery oraz STUN relay, STUN Firewall traversal. 
7. Zewnętrzna brama multimedialna musi obsługiwać media: XMPP dla usług czat oraz funkcji obecności, RTP oraz Secure RTP (SRTP), Binary Floor Control Protocol (BFCP). 
8. Zewnętrzna brama multimedialna musi obsługiwać protokoły sieciowe IPv4 i IPv6 oraz realizować funkcje bezpieczeństwa: HTTPS, SSH, TLS oraz H.235. 
9. Zewnętrzna brama multimedialna musi obsługiwać połączenia wideo i audio z sieci Internet dla wszystkich abonentów systemu (np. praca zdalna) wyposażonych w komunikator zaawansowany oraz komunikator zaawansowany mobilny bez konieczności zestawiania połączenia VPN na urządzeniu abonenta. Musi obsługiwać dostarczane telefony w trybie pracy zdalnej. 
10. Zewnętrzna brama multimedialna musi mieć możliwość rozbudowy o funkcję obsługi połączeń z sieci Internet do oraz z zewnętrznych systemów, np. innych organizacji (tzw. połączenia wideo business to business, B2B).   V. Skalowalność i architektura systemu telekomunikacyjnego  1. Rozwiązanie musi umożliwiać rozbudowę sprzętową do pracy w klastrze niezawodnościowym dla: a. funkcji obsługi połączeń (Call Control), b. funkcji informacji o dostępności abonentów.  2. Platforma sprzętowa powinna umożliwiać dalsze skalowanie systemu bez konieczności rozbudowy sprzętowej 
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do poziomu co najmniej 1000 użytkowników systemu dysponujących łącznie co najmniej 1200 terminalami IP.  3. System powinien być oparty o platformę zwirtualizowaną umożliwiającą kreowanie maszyn wirtualnych dla poszczególnych komponentów aplikacyjnych na platformie serwerowej. Dla zachowania pełnej kompatybilności funkcjonalnej oraz uproszczenia procesu serwisowania systemu sprzętowa platforma serwerowa, system zarządzania połączeniami oraz pozostałe moduły programowe i sprzętowe powinny pochodzić od jednego producenta.  4. Należy dostarczyć platformę serwerową, która spełnia poniższe parametry minimalne: a. 6 dysków HDD 300GB 6Gb SAS 10K RPM SFF hot plug. b. Kontroler modularny RAID 0/1/5/6, 12G SAS, 1GB FBWC. c. Zdublowany zestaw wentylatorów w układzie chłodzącym serwera. d. Dwa zasilacze AC 230V. e. Dwa gniazda CPU. f. Procesor CPU 8-rdzeniowy, 2.4 GHz, 20MB Cache. Typ Intel E5-2630 v3 lub równoważny. g. 32GB pamięci RAM w postaci dwóch układów 16GB DDR4 2133MHz RDIMM/PC4. h. Obudowa przystosowana do montażu w szafie rack. Serwer powinien posiadać akcesoria do montażu w szafie, wysokość serwera nie może przekraczać 1RU.  5. Wirtualizacja systemu zunifikowanej komunikacji powinna być wspierana przez producenta rozwiązania pod względem technicznym.  6. W celu integracji z inną infrastrukturą serwerową, platforma wirtualizacyjna serwerów komunikacyjnych powinna mieć możliwość rozszerzenia do opcji centralnego zarządzania przez system zarządzania środowiskiem zwirtualizowanym np. VMWare vCenter lub równoważny.  7. System komunikacyjny powinien obejmować wszystkie wymagane licencje dla aplikacji, systemów operacyjnych oraz licencji użytkowników, umożliwiające obsługę terminali i funkcjonalności użytkowników  w poniższych ilościach: a. 166 licencji do obsługi telefonu zaawansowanego oraz telefonów podstawowych. Licencja musi dawać możliwość obsługi w systemie komunikatora zaawansowanego zamiast telefonu, b. 12 licencji uproszczonych do obsługi telefonów uproszczonych, c. 8 licencji do obsługi urządzeń analogowych typu fax, d. zestaw komunikatorów podstawowych na PC/Windows oraz urządzenia mobilne dla 200 pracowników, e. zestaw 35 indywidualnych skrzynek poczty głosowej dla zdefiniowanych osób wyposażonych  w telefon podstawowy lub zaawansowany.  
VI. Telefon podstawowy – 165 szt. 
1. Urządzenie musi wspierać kodeki audio co najmniej określone przez standardy G.711a, G.711u, G.729ab, G.722 oraz iLBC. 
2. Urządzenie musi posiadać monochromatyczny, podświetlany wyświetlacz (minimum 396 x 162 piksele), umożliwiający obsługę urządzenia, odczytywanie informacji i wywoływanie funkcji urządzenia. Wymagana przekątna wyświetlacza co najmniej 3,5 cala. 
3. Urządzenie musi posiadać co najmniej 4 przyciski z podświetleniem LED w trybie tri-color wbudowanym  w przycisk, umożliwiające wybór linii oraz obserwację jej stanu (zajętość/dostępność), bądź też obserwację stanu linii innego urządzenia w systemie. Urządzenie musi mieć możliwość skonfigurowania co najmniej 4 różnych linii (numerów) telefonicznych. Urządzenie musi posiadać co najmniej 4 przyciski umożliwiające obsługę funkcji menu prezentowanych na wyświetlaczu. 
4. Urządzenie musi mieć kolor ciemny. 
5. Urządzenie musi na bieżąco w czasie trwania rozmowy umożliwiać wyświetlanie lokalnie na jego ekranie,  a także zdalnie poprzez przeglądarkę internetową, informacji diagnostycznych o połączeniu (rodzaj kodeka, liczba wysłanych, odebranych i zgubionych pakietów z próbkami głosowymi, zmienność opóźnienia 
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przesyłania tych pakietów), używane dla celów diagnostycznych w przypadku konieczności diagnozowania przez administratorów problemów z jakością transmisji głosu w systemie telekomunikacyjnym. 
6. Urządzenie musi posiadać wbudowany system głośnomówiący (tzw. speakerphone), umożliwiający prowadzenie rozmowy bez podnoszenia słuchawki i działający w trybie full-dupleks. 
7. Wbudowany głośnik, a także słuchawka i mikrofon urządzenia muszą być gotowe sprzętowo do transmisji głosu w trybie szerokopasmowym (G.722). 
8. Urządzenie musi posiadać dedykowane gniazdo do podłączenia zestawu nagłownego. Nie jest dopuszczalne rozwiązanie gdzie zestaw nagłowny dołącza się zamiast albo razem ze słuchawką na tym samym gnieździe. 
9. Urządzenie musi obsługiwać funkcję zestawiania i obsługi połączeń poprzez EHS (ang. Electronic Hook Switch) oraz musi posiadać dedykowane gniazdo do podłączenia zestawu nagłownego z obsługą funkcji EHS. 
10. Urządzenie musi posiadać poniższe dedykowane przyciski funkcyjne: a. przycisk dostępu do listy kontaktów, b. przycisk dostępu do ustawień urządzenia c. przycisk dostępu do funkcji transferu rozmów d. przycisk dostępu do konferencji e. przycisk dostępu do zawieszania połączeń f. przycisk dostępu do poczty głosowej g. przycisk sterujący głośnością h. przycisk Mute (wyłączenie mikrofonu) i. przycisk trybu Headset (rozmowa przez system nagłowny) j. przycisk trybu Speaker (rozmowa przez system głośnomówiący)  11. Urządzenie musi posiadać dwu-kierunkowy (góra/dół) przycisk nawigacyjny umożliwiający poruszanie się po różnych menu.  12. Urządzenie musi posiadać wbudowany przełącznik Ethernet, z dwoma portami 10/100/1000 Mbps, jeden  w kierunku przełącznika sieciowego, drugi dedykowany do dołączenia PC.  13. Port przełącznika urządzenia w kierunku przełącznika sieciowego powinien wspierać trunking 802.1Q celem odseparowania ruchu głosu i ruchu danych.  14. Transmisja głosu oraz danych z komputera PC dołączonego do urządzenia muszą być przesyłane w dwóch różnych sieciach VLAN.  15. Urządzenie musi umożliwiać zasilanie go z sieci komputerowej LAN zgodnie ze standardem PoE IEEE oraz  z wykorzystaniem lokalnych zasilaczy (transformujących napięcie z sieci 230V).  16. Urządzenie musi być energooszczędne i pracować w klasie 1 IEEE 802.3af (do 3,84W).  17. Menu urządzenia musi być zrealizowane w języku polskim oraz angielskim, przy czym wymagane jest, aby możliwa była zmiana rodzaju języka menu w zależności od ustawień w profilu zalogowanego na nim użytkownika.  18. Urządzenie musi być wyposażone w podstawkę umożliwiającą ustawienie urządzenia na płaskiej powierzchni w co najmniej dwóch pozycjach.  19. Musi mieć możliwość dostosowania do montażu na ścianie.  20. Urządzenie musi zapewniać wsparcie dla protokołu sterującego SIP.  21. W zakresie bezpieczeństwa urządzenie musi pozwalać na:  a. zabezpieczenie komunikacji z serwerem sterującym za pomocą TLS,  b. zabezpieczenie strumienia audio za pomocą SRTP, c. wsparcie autentykacji 802.1X, d. obsługę certyfikatów cyfrowych, 
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e. obsługę szyfrowanych plików konfiguracyjnych, f. autentykację oprogramowania urządzenia.  22. Urządzenie musi obsługiwać aplikacje w języku XML, w tym aplikacje XML innych producentów.  23. Urządzenie powinno być zarządzane centralnie poprzez system komunikacyjny Zamawiającego w zakresie co najmniej: a. Pobierania oraz wymiany plików konfiguracyjnych oraz oprogramowania z serwerów komunikacyjnych Zamawiającego. b. Obsługi oprogramowania (firmware), które jest podpisany cyfrowo przez producenta oraz pliki konfiguracyjne zaszyfrowane przez serwery komunikacyjne Zamawiającego. c. Możliwości zdalnej zmiany ustawień urządzenia: numer i opis linii, funkcje przypisane do programowalnych klawiszy funkcyjnych, uprawnienia abonenckie dla danych linii urządzenia, przypisanie do właściwych elementów infrastruktury (bramy i mostki MCU). d. Możliwości zdalnego restartu urządzenia lub grupy urządzeń. e. Możliwości dystrybucji certyfikatów dla urządzeń z serwerów komunikacyjnych Zamawiającego.   VII. Telefon uproszczony - 12 szt.  Urządzenie obsługuje kodeki audio co najmniej określone przez standardy G.711a, G.711u, G.729ab, G.722 oraz iLBC.  Urządzenie posiada monochromatyczny wyświetlacz minimum 380 x 100 pikseli, umożliwiający obsługę urządzenia, odczytywanie informacji i wywoływanie funkcji urządzenia. Wymagana przekątna wyświetlacza co najmniej 3 cale.  Urządzenie ma możliwość skonfigurowania co najmniej 1 linii (numeru telefonicznego). 
Urządzenie posiada co najmniej 4 przycisków umożliwiających obsługę funkcji menu prezentowanych na wyświetlaczu. 
Urządzenie w czasie trwania rozmowy umożliwia wyświetlanie na bieżąco lokalnie na jego ekranie, a także zdalnie poprzez przeglądarkę internetową, informacji diagnostycznych o połączeniu (rodzaj kodeka, liczba wysłanych, odebranych i zgubionych pakietów z próbkami głosowymi, zmienność opóźnienia przesyłania tych pakietów), używane dla celów diagnostycznych w przypadku konieczności diagnozowania przez administratorów problemów z jakością transmisji głosu w systemie telekomunikacyjnym. 
Urządzenie posiada wbudowany system głośnomówiący (tzw. speakerphone), umożliwiający prowadzenie rozmowy bez podnoszenia słuchawki i działający w trybie full-dupleks. 
Urządzenie można opcjonalnie doposażyć o słuchawkę i mikrofon gotowe sprzętowo do transmisji głosu w trybie szerokopasmowym (G.722). 
Urządzenie posiada poniższe dedykowane przyciski funkcyjne: przycisk dostępu do listy kontaktów, przycisk dostępu do ustawień urządzenia, przycisk dostępu do funkcji transferu rozmów, przycisk dostępu do konferencji, przycisk dostępu do zawieszania połączeń, przycisk dostępu do poczty głosowej, przycisk sterujący głośnością, przycisk Mute (wyłączenie mikrofonu), przycisk trybu Speaker (rozmowa przez system głośnomówiący).  Urządzenie posiada dwu-kierunkowy (góra/dół) przycisk nawigacyjny umożliwiający poruszanie się po różnych menu.  Urządzenie posiada wbudowany przełącznik Ethernet, z dwoma portami 10/100 Mbps, jeden w kierunku przełącznika sieciowego, drugi dedykowany do dołączenia PC. 
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 Port przełącznika urządzenia w kierunku przełącznika sieciowego wspiera trunking 802.1Q celem odseparowania ruchu głosu i ruchu danych.  Transmisja głosu oraz danych z komputera PC dołączonego do urządzenia są przesyłane w dwóch różnych sieciach VLAN.  Urządzenie umożliwia zasilanie go z sieci komputerowej LAN zgodnie ze standardem PoE IEEE oraz  z wykorzystaniem lokalnych zasilaczy (transformujących napięcie z sieci 230V).  Urządzenie jest energooszczędne i pracuje w klasie 1 IEEE 802.3af (do 3,84W).  Urządzenie realizuje przy współpracy z systemem centralnym zdefiniowany harmonogram zasilania poprzez funkcje uśpienia (np. po godzinach pracy biura) oraz wybudzenia urządzenia.  Menu urządzenia jest zrealizowane w języku polskim oraz angielskim, przy czym możliwa jest zmiana rodzaju języka menu w zależności od ustawień w profilu zalogowanego na nim użytkownika.  Musi mieć możliwość dostosowania do montażu na ścianie.  Urządzenie zapewnia wsparcie dla protokołu sterującego SIP.  W zakresie bezpieczeństwa urządzenie pozwala na:  zabezpieczenie komunikacji z serwerem sterującym za pomocą TLS  zabezpieczenie strumienia audio za pomocą SRTP wsparcie autentykacji 802.1X obsługę certyfikatów cyfrowych obsługę szyfrowanych plików konfiguracyjnych autentykację oprogramowania urządzenia.   Urządzenie obsługuje aplikacje w języku XML, w tym aplikacje XML innych producentów.  Urządzenie obsługuje pobieranie oraz wymianę plików konfiguracyjnych oraz oprogramowania (firmware)  z systemu zarządzania połączeniami.  Urządzenie obsługuje oprogramowanie (firmware) podpisany cyfrowo przez producenta oraz pliki konfiguracyjne zaszyfrowane przez system zarządzania połączeniami.  Urządzenie obsługuje protokół LLDP lub równoważny w celu poprawnej współpracy z przełacznikami LAN  w zakresie negocjacji parametrów połączenia oraz dostarczonego zasilania POE.  Urządzenie współpracuje z systemem zarządzania połączeniami poprzez zarejestrowanie się w systemie w sposób umożliwiający zdalne, scentralizowane zarządzanie i konfigurację w zakresie: zmiany numeru linii abonenta, edycji opisu linii abonenta, konfiguracji ustawień i opisów klawiszy aparatu, konfiguracji uprawnień urządzenia do posiadanych zasobów konferencyjnych, konfiguracji uprawnień oraz klasy usług abonenckich, wykonania zdalnego restartu urządzenia z wymuszeniem pobrania nowej konfiguracji, wykonania zdalnego resetu urządzenia z wymuszeniem pobrania nowego oprogramowania (firmware) oraz nowej konfiguracji, wykonania zdalnego restartu oraz resetu dla grupy urządzeń, wyspecyfikowanej przez administratora  z puli wszystkich urządzeń, uruchomienia w urządzeniu funkcji bezpieczeństwa (TLS oraz sRTP), włączenia funkcjonalności w zakresie 802.1X uruchomienia w urządzeniu serwisu logowania abonenta na telefonie, dodania do urządzenia serwisów XML.  
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VIII. Telefon zaawansowany - 1 szt. 
 
1. Urządzenie musi wspierać kodek audio szerokopasmowy zgodnie ze standardem G.722, przy czym słuchawka, mikrofon oraz głośnik aparatu powinny umożliwiać wykorzystanie możliwości tego kodeka tak by zapewnić wysoką jakość rozmowy telefonicznej. 
2. Urządzenie musi wspierać kodeki audio co najmniej określone przez standardy G.711a, G.711u i G.729a tak by umożliwić współpracę z telefonami IP starszych generacji, nie obsługującymi kodeków szerokopasmowych, a także rozwiązaniami systemów telekomunikacyjnych innych producentów. 
3. Urządzenie musi wspierać kodeki audio działające zgodnie ze standardem iLBC (internet Low Bitrate Codec) oraz iSAC (internet Speech Audio Codec) – dla zapewnienia możliwości wykorzystania telefonów  w placówkach objętych łączami o słabych lub niegwarantowanych parametrach jakościowych QoS. 
4. Urządzenie musi realizować połączenia wideo poprzez kodowanie i dekodowanie strumienia wideo na bazie kodeka H.264 AVC. 
5. Urządzenie musi umożliwiać kodowanie obrazu o wysokiej rozdzielczości (High Definition, HD) co najmniej HD720p, z prędkością nie mniejszą niż 24 klatki na sekundę. 
6. Urządzenie musi posiadać duży, o przekątnej co najmniej 5 cali, kolorowy ekran wysokiej jakości (minimum 800x480 pikseli), umożliwiający jego wygodną obsługę, odczytywanie informacji i wywoływanie funkcji urządzenia oraz obsługujący wyświetlanie na nim ruchomego strumienia wideo. 
7. Urządzenie musi posiadać wbudowaną kamerę wideo o rozdzielczości matrycy zapewniającej obsługę wideo (High Definition, HD) o jakości co najmniej HD 720p. 
8. Urządzenie musi posiadać regulację umożliwiającą ustawienie go w co najmniej dwóch pozycjach, dopasowując kąt do preferencji użytkownika. Urządzenie musi mieć kolor ciemny. 
9. Urządzenie musi zawierać co najmniej 5 przycisków z podświetleniem wbudowanym w przycisk, umożliwiających wybór linii oraz obserwację jej stanu (zajętość/dostępność), bądź też obserwację stanu linii innego urządzenia w systemie. Urządzenie musi umożliwiać zwiększenie liczby takich przycisków przez dołączenie do niego dodatkowych przystawek. 
10. Urządzenie musi mieć możliwość doposażenia w dodatkowe przystawki zwiększające ilość takich fizycznych przycisków o co najmniej 54 przyciski. 
11. W zakresie bezpieczeństwa urządzenie musi pozwalać na:  a. zabezpieczenie komunikacji z serwerem sterującym za pomocą TLS, b. zabezpieczenie strumienia audio oraz wideo za pomocą sRTP.  
12. Urządzenie musi mieć wbudowane oprogramowanie klienta VPN w celu szyfrowania transmisji. 
13. Urządzenie musi na bieżąco w czasie trwania rozmowy umożliwiać wyświetlanie lokalnie na jego ekranie,  a także zdalnie poprzez przeglądarkę internetową, informacji diagnostycznych o połączeniu (rodzaj kodeka, liczba wysłanych, odebranych i zgubionych pakietów z próbkami głosowymi, zmienność opóźnienia przesyłania tych pakietów) – używane dla celów diagnostycznych w przypadku konieczności diagnozowania przez administratorów problemów z jakością transmisji głosu w systemie telekomunikacyjnym. 
14. Urządzenie musi posiadać wbudowany system głośnomówiący (tzw. speakerphone), umożliwiający prowadzenie rozmowy bez podnoszenia słuchawki i działający w trybie full-dupleks. 
15. Urządzenie musi posiadać co najmniej dwa dedykowane gniazda typu USB. Co najmniej jedno gniazdo USB musi dysponować budżetem mocy 10W (prąd 2000mA) w celu obsługi funkcji szybkiego ładowania urządzeń przenośnych takich jak smartfony oraz tablety. 
16. Urządzenie musi obsługiwać dodatkowy nowoczesny cyfrowy zestaw nagłowny wysokiej jakości dołączany do portu USB, a ponadto musi posiadać dedykowane gniazda audio in/out do podłączenia typowego komputerowego analogowego zestawu nagłownego. Nie jest dopuszczalne rozwiązanie gdzie zestaw nagłowny dołącza się zamiast albo razem ze słuchawką na tym samym gnieździe. 
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17. Urządzenie musi posiadać co najmniej 5 przycisków kontekstowych, których funkcje zależą od stanu (np. inne gdy nie ma połączenia, inne gdy jest połączenie, inne gdy jest połączenie przychodzące, inne gdy połączenie jest zawieszone). 
18. Urządzenie musi posiadać posiadać co najmniej następujące dedykowane przyciski: a. przycisk dostępu do listy kontaktów, b. przycisk dostępu do poczty głosowej, c. przycisk dostępu do aplikacji biznesowych, d. przycisk zawieszenia połączenia, e. przycisk przekierowania połączenia, f. przycisk połączenia konferencyjnego, g. przycisk sterujący głośnością (dający możliwość ustawienia głośności w słuchawce,  w zestawie nagłownym oraz w trybie głośnomówiącym; osobno dla każdego z tych trybów).  
19. Urządzenie musi posiadać co najmniej następujące dedykowane przyciski: a. przycisk Mute (wyłączenie mikrofonu), b. przycisk trybu Headset (rozmowa przez system nagłowny), c. przycisk trybu Speaker (rozmowa przez system głośnomówiący).  
20. Urządzenie musi posiadać posiadać cztero-kierunkowy (góra/dół/lewo/prawo) przycisk nawigacyjny umożliwiający poruszanie się po różnych menu.  
21. Urządzenie musi dawać dostęp do systemowej książki telefonicznej.  
22. Urządzenie musi posiadać wbudowany przełącznik Ethernet, z dwoma portami 10/100/1000 Mbps.  
23. Port przełącznika urządzenia w kierunku przełącznika sieciowego powinien wspierać trunking 802.1Q celem odseparowania ruchu głosu i ruchu danych.  
24. Transmisja głosu/obrazu oraz danych z komputera PC dołączonego do urządzenia muszą być przesyłane  w dwóch różnych sieciach VLAN.  
25. Urządzenie musi posiadać wbudowany interfejs bezprzewodowy zgodny ze standardami 802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n oraz 802.11ac, umożliwiający użytkowanie go w miejscach, gdzie z powodów technologicznych lub estetycznych byłoby niemożliwe lub niewskazane dołączanie do sieci LAN.  
26. Urządzenie musi zapewniać wsparcie dla protokołu sterującego SIP.  
27. Urządzenie musi posiadać dwa niezależne banki do przechowywania dwóch wersji oprogramowania systemowego (firmware), w celu zminimalizowania przerwy w pracy urządzenia w przypadku konieczności aktualizacji firmware.  
28. Urządzenie musi umożliwiać zasilanie go z sieci komputerowej LAN (ang. Power over Ethernet - PoE) zgodnie ze standardami IEEE 802.3af oraz 802.3at, a także z wykorzystaniem lokalnych zasilaczy (transformujących napięcie z sieci 230V). Musi wspierać dla PoE protokoły wykrywania: co najmniej Link Layer Discovery Protocol - Power over Ethernet (LLDP-PoE) lub równoważne. Wraz z urządzeniem należy dostarczyć zasilacz oraz przewód zasilający.  
29. Menu urządzenia musi być zrealizowane w języku polskim oraz angielskim, przy czym wymagane jest, aby możliwa była zmiana rodzaju języka menu w zależności od ustawień w profilu zalogowanego na nim użytkownika.  
30. Urządzenie musi posiadać wbudowany interfejs radiowy Bluetooth 4.1 LE (Low Energy) EDR przeznaczony do bezprzewodowego dołączenia słuchawek Bluetooth. Musi obsługiwać komunikację Bluetooth  z urządzeniami zewnętrznymi w zakresie trybu głośnomówiącego HFP (ang. Hands-Free Profile) oraz wymiany kontaktów PBAP (ang. Phone Book Access Profile).  
31. Urządzenie musi posiadać wbudowane gniazdo typu Kensington lub równoważne, pozwalające na zamocowanie linki zabezpieczającej przed kradzieżą.  
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32. Urządzenie musi obsługiwać aplikacje w języku XML, w tym aplikacje XML innych producentów.  
33. Urządzenie musi obsługiwać pobieranie oraz wymianę plików konfiguracyjnych oraz oprogramowania  z systemu zarządzania połączeniami.  
34. Urządzenie musi obsługiwać oprogramowanie (firmware) podpisany cyfrowo przez producenta oraz pliki konfiguracyjne zaszyfrowane przez system zarządzania połączeniami.  
35. Urządzenie powinno być zarządzane centralnie poprzez system komunikacyjny Zamawiającego w zakresie co najmniej: a. Pobierania oraz wymiany plików konfiguracyjnych oraz oprogramowania z serwerów komunikacyjnych Zamawiającego. b. Obsługi oprogramowania (firmware), które jest podpisany cyfrowo przez producenta oraz pliki konfiguracyjne zaszyfrowane przez serwery komunikacyjne Zamawiającego. c. Możliwości zdalnej zmiany ustawień urządzenia: numer i opis linii, funkcje przypisane do programowalnych klawiszy funkcyjnych, uprawnienia abonenckie dla danych linii urządzenia, przypisanie do właściwych elementów infrastruktury (bramy i mostki MCU). d. Możliwości zdalnego restartu urządzenia lub grupy urządzeń. e. Możliwości dystrybucji certyfikatów dla urządzeń z serwerów komunikacyjnych Zamawiającego.   IX. Przystawka do telefonu zaawansowanego – 3 szt.   1. Przystawka do telefonu musi posiadać duży, kolorowy ciekłokrystaliczny wyświetlacz, o rozdzielczości co najmniej 480 x 272 z 16-bitowa głębią koloru. 2. Wyświetlacz musi posiadać podświetlenie.  3. Przystawka do telefonu musi posiadać 18 fizycznych przycisków na linie z podświetlanymi przyciskami sygnalizującymi stan połączenia lub stan innej monitorowanej linii za pomocą kolorów: zielony - dostępny, pomarańczowy - zajęty, czerwony – linia współdzielona lub status „nie przeszkadzać”.  4. Musi mieć możliwość obsługi i monitorowania do 36 linii za pomocą przełączania stron na wyświetlaczu.  5. Musi mieć możliwość połączenia kaskady trzech przystawek obok siebie, pozwalających na obsługę łącznie 108 linii.  6. Musi posiadać funkcje czuwania podczas brak aktywności w celu oszczędzania energii. Musi mieć możliwość wyłączenia podświetlenia, wówczas we współpracy z telefonem następuje wyłączenie podświetlenia wyświetlacza przystawki oraz wyświetlacza telefonu.  7. Przystawka musi być zasilana z telefonu do którego jest zamontowana jako rozszerzenie.  8. Każdy przycisk przystawki powinien mieć możliwość definiowania jako dodatkowa linia lub klawisz szybkiego wyboru.  9. Każdy klawisz musi mieć możliwość opisania przez informację wyświetloną na wyświetlaczu.  10. Przystawka musi posiadać regulację umożliwiającą ustawienie ekranu w co najmniej dwóch pozycjach, dopasowując kąt wyświetlacza przystawki i wyświetlacza telefonu zgodnie z preferencjami użytkownika.   11. Przystawka musi mieć kolor ciemny, identyczny z kolorem telefonu do którego jest dołączana. 

 X. Adapter analogowy do obsługi faxów - 1 szt.   
1. Urządzenie musi pełnić rolę adaptera przeznaczonego do dostosowania analogowych aparatów telefonicznych oraz transmisji faksowej do pracy w sieciach IP. 
2. Urządzenie musi posiadać co najmniej dwa porty głosowe typu FXS przeznaczone do dołączenia analogowych 
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aparatów telefonicznych oraz faksów. 
3. Każdy z portów FXS musi mieć przyporządkowaną linię abonencką (numer telefoniczny). 
4. Urządzenie musi posiadać co najmniej jeden port Ethernet 10/100 BASE-T do dołączenia do sieci LAN. 
5. Urządzenie musi wspierać kodeki audio co najmniej określone przez standardy G.711u, G.711a, G.729a, G.729ab. Musi obsługiwać przekazywanie DTMF zgodnie z RFC 2833. 
6. Urządzenie musi wspierać mechanizmy transmisji faksowej w sieciach IP typu T38 fax relay oraz Fax pass-through. 
7. Urządzenie musi wspierać prędkość transmisji faksowej co najmniej 14.400 b/s dla T38 oraz 33.600 b/s dla Fax pass-through. 
8. Urządzenie musi realizować funkcje likwidacji echa (echo cancellation). 
9. Urządzenie musi wspierać sygnalizację SIP. 
10. Urządzenie musi wspierać szyfrowanie sRTP oraz TLS. 
11. Urządzenie musi zapewniać wsparcie dla protokołów sieciowych TFTP i DHCP. Musi wspierać zaszyfrowane pliki konfiguracyjne pobierane z TFTP. 
12. Urządzenie musi wspierać funkcjonalność wykrywania ciszy (Voice Activity Detection) i niewysyłaniu pakietów głosowych IP w czasie jej trwania. 
13. Urządzenie musi wspierać funkcjonalność generowania szumu (Comfort Noise Generation) podczas rozmowy w czasie trwania ciszy. 
14. Urządzenie musi wspierać konfigurację VLAN zgodnie z IEEE 802.1Q. 
15. Urządzenie musi umożliwiać zasilanie go z wykorzystaniem lokalnego zasilacza 230V. Wraz z urządzeniem należy dostarczyć zasilacz 230V. 
  XI. Brama głosowa – 1 szt.  1. Brama głosowa musi być urządzeniem pełniącym rolę wielousługowego routera modularnego gotowego do obsługi ruchu głosowego w sieci głosowej PSTN oraz transmisji danych w sieci LAN i WAN.  2. Brama głosowa musi pozwalać na instalację co najmniej: a. 2 kart sieciowych z interfejsami z możliwością wyłączenia modułu w celu oszczędności energii,  b. 1 wewnętrznego modułu DSP z możliwością wyłączenia modułu w celu oszczędności energii.  3. Brama głosowa musi posiadać wbudowaną zintegrowaną sprzętową akcelerację szyfrowania DES/3DES/AES do wykorzystania w przyszłości.  4. Brama głosowa musi posiadać możliwość bezpośredniej komunikacji pomiędzy modułami z pominięciem głównego procesora jeśli ruch sieciowy nie jest skierowany do routera.  5. Musi posiadać wszystkie interfejsy „aktywne”. Nie dopuszcza się stosowania kart, w których dla aktywacji interfejsów potrzebne będą dodatkowe licencje lub klucze aktywacyjne i konieczne wniesienie opłat licencyjnych. Np. niedopuszczalne jest stosowanie karty 4-portowej gdzie aktywne są 2 porty, a dla uruchomienia pozostałych konieczne jest wpisanie kodu, który uzyskuje się przez wykupienie licencji na użytkowanie pozostałych portów.  6. Sloty urządzenia przewidziane pod rozbudowę muszą mieć możliwość obsadzenia modułami: a. z cyfrowymi interfejsem T1/E1 dla ruchu głosowego lub ruchu typu channelized z gęstością interfejsów nie mniejszą niż 4 portów T1/E1, b. z interfejsami szeregowymi WAN, w liczbie min. 4 porty na moduł, 
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c. interfejsów głosowych analogowych (FSX/FXO) z gęstością minimum 4 porty FXO lub 4 porty FXS na moduł, d. z dyskiem twardym SSD, e. przełącznika Ethernet (funkcje L2 i L3), oczekiwana liczba portów przełącznika nie może być mniejsza niż 8 dla jednego modułu. Porty przełącznika muszą być dostępne również w wersji z zasilaniem PoE, f. umożliwiającym komunikację po sieci komórkowej w technologii 3G/4G (LTE), g. z portem VDSL2 / ADSL2+ over POTS, h. z portem VDSL2 / ADSL2+ over POTS / Annex M, i. z portem VDSL2 / ADSL2+ over ISDN, j. z układami DSP.  7. Sloty urządzenia przewidziane pod rozbudowę o moduł z układami DSP muszą mieć możliwość obsadzenia modułami: a. Gęstości nie mniejszej niż 256 kanałów. b. Pozwalającymi na dynamiczne alokowanie DSP do różnych zadań (transcoding, conferencing)  z granulacją do 1 DSP. c. Posiadających wsparcie dla usług wideo. d. Obsługującymi kodeki głosowe:  3. G.711 4. ClearChannel 5. G.729a 6. G.729ab 7. G.726 8. G.722 9. G.728 10. G.729 11. G.729b 12. Internet Low Bit 13. Funkcjonalność FaxRelay 14. Funkcjonalność ModemRelay e. Obsługującymi funkcjonalność transkodowania pomiędzy różnymi typami kodeków. f. Obsługującymi funkcjonalność konferencji głosowych (musi być możliwość obsłużenia do co  najmniej 6 konferencji po 64 uczestników lub 66 konferencji po 8 uczestników). g. Obsługującymi kompresję, wykrywanie aktywności głosowej, zarządzenie jitterem i funkcje kasowanie echa (co najmniej 128 ms). Funkcja kasowania echa musi być zgodna ze standardem ITU-T G.168. h. Szyfrowanie transmisji głosu z wykorzystaniem sRTP. i. Szyfrowanie sygnalizacji z wykorzystaniem TLS.  8. Brama głosowa musi oferować dla pakietów o długości 64bajtów wydajność co najmniej 100 000pps przy zapewnieniu przepustowości rzędu 50Mbps.  9. Brama głosowa musi oferować  dla pakietów o długości 64bajtów maksymalną wydajność szyfrowania na poziomie 65 000pps przy zapewnieniu przepustowości rzędu 35Mbps.  10. Musi być zarządzalne za pomocą SNMPv3.  11. Musi mieć możliwość eksportu statystyk ruchowych za pomocą protokołu Netflow/JPFlow lub równoważnego.  12. Musi być konfigurowalne za pomocą interfejsu linii poleceń (ang. Command Line Interface – CLI) jak również interfejsu graficznego (GUI).  13. Plik konfiguracyjny urządzenia (w szczególności plik konfiguracji parametrów routingu) musi pozwalać na edycję w trybie off-line, tzn. musi być możliwość przeglądania i zmian konfiguracji w pliku tekstowym na dowolnym komputerze. Po zapisaniu konfiguracji w pamięci nieulotnej powinno być możliwe uruchomienie urządzenia z nowa konfiguracją. W pamięci nieulotnej musi być możliwość przechowywania dowolnej ilości plików konfiguracyjnych. Zmiany aktywnej konfiguracji muszą być widoczne natychmiastowo - nie dopuszcza się częściowych restartów urządzenia po dokonaniu zmian. 
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14. Obudowa musi być wykonana z metalu. Ze względu na różne warunki w których pracować będą urządzenia, nie dopuszcza się stosowania urządzeń w obudowie plastikowej.  15. Obudowa musi mieć możliwość montażu w szafie 19” i musi zostać dostarczone z umożliwiającym to zestawem montażowym.  16. Brama głosowa musi mieć możliwość zasilania ze źródeł zmiennoprądowych 230V (zasilacz AC).  17. Brama głosowa musi posiadać wbudowany lub zewnętrzny zasilacz umożliwiający zasilanie prądem przemiennym 230V.  18. Brama głosowa musi umożliwiać doprowadzenie zasilania do portów Ethernet (tzw. inline-power) -  w modułach sieciowych dostępnych do urządzenia.  19. Brama głosowa musi być wyposażone w minimum 2 interfejsy Gigabit Ethernet 10/100/1000 dla realizacji połączenia do sieci LAN/WAN, oba interfejsy muszą być wbudowane w urządzenie.  20. Minimum jeden z interfejsów  opisanych powyżej musi mieć możliwość pracy w trybie „dual-physical”  z portem RJ45 lub gigabitowym portem światłowodowym definiowanym przez moduł GBIC lub SFP.  21. Brama głosowa musi być wyposażona w jeden port ISDN E1 PRA oraz układy DSP do obsługi co najmniej 30 kanałów głosowych.  22. Brama głosowa musi posiadać udokumentowaną współpracę z systemem zarządzania połączeniami.  23. Musi obsługiwać protokół MGCP dla zdalnego sterowania sygnalizacją ISDN Q.931 jej portów głosowych ISDN E1 PRA przez system zarządzania połączeniami w systemie komunikacyjnym.  24. Musi obsługiwać protokoły głosowe SIP oraz H.323.  25. Brama głosowa musi być wyposażona w funkcjonalność kontrolera brzegowego SBC dla protokołu SIP  i H.323 dla co najmniej 10 jednoczesnych połączeń głosowych z możliwością rozbudowy do co najmniej 100 sesji SIP i H.323 bez wymiany sprzętu.  26. Urządzenie musi być wyposażone w minimum 4GB pamięci Flash z możliwością rozbudowy do 8GB.  27. Urządzenie musi być wyposażone w minimum 4 GB pamięci RAM z możliwością rozbudowy do 8GB.  28. Urządzenie musi być wyposażone w minimum jeden port USB. Port musi pozwalać na podłączenie zewnętrznych pamięci FLASH w celu przechowywania obrazów systemu operacyjnego, plików konfiguracyjnych lub certyfikatów elektronicznych oraz pełnić funkcję konsoli szeregowej.   
XII. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania niezbędnych czynności 
1. Analiza istniejącego systemu telekomunikacyjnego oraz wykonanie planu migracji na nowy dostarczany system w uzgodnieniu z pracownikami Wydziału Informatyki. 
2. Konfiguracja i fizyczna instalacja wszystkich niezbędnych elementów zaproponowanego rozwiązania, w taki sposób aby była możliwość realizowania opisywanych usług z uwzględnieniem wytycznych zamawiającego. 
3. Testowania całości funkcjonowania systemu, w tym ruchu przychodzącego i wychodzącego. 
4. Szkoleń z zakresu instalacji, obsługi, administracji oraz rozwiązywania możliwych do wystąpienia problemów z funkcjonowaniem oferowanego rozwiązania. 
5. Opracowania szczegółowej dokumentacji powykonawczej wraz z instrukcją obsługi i konfiguracji zaproponowanego rozwiązania, zawierającej opis minimum wszystkich czynności wykonanych podczas wdrożenia. 
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6. Przekazania wszystkich niezbędnych licencji i pozwoleń na użytkowanie systemu. 
7. Przekazanie uprawnień administracyjnych do wszystkich elementów wchodzących w skład systemu. 
8. Zapewnienia bezpłatnej asysty i pomocy technicznej przez okres gwarancji.  
XIII. Szkolenie autoryzowane 
1. Wykonawca zapewni autoryzowane przez producenta dostarczonego sprzętu lub oprogramowania szkolenie dla administratora systemu (1 osoba) z zakresu obsługi dostarczonych urządzeń i oprogramowania. 
2. Szkolenie zostanie przeprowadzone w ośrodku szkoleniowym. 
3. Wykonawca pokrywa koszty zakwaterowania.      Szkolenie zakończy się wystawieniem stosowanego dokumentu/certyfikatu potwierdzającego udział        w szkoleniu.   3.2. Osoby zdolne do wykonywania zamówienia  Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, co najmniej 2 osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się, że pracownicy wykonujący czynności w zakresie jak wyżej, będą zatrudnieni na umowę o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.).  Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych przez Wykonawcę z pracownikami wykonującymi czynności, o których mowa powyżej.   W tym celu Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od pracowników zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.  Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z pracownikami wykonującymi czynności, o których mowa powyżej w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie skutkowało zawiadomieniem Państwowej Inspekcji Pracy o podejrzeniu zastąpienia umowy o pracę z osobami wykonującymi pracę na warunkach określonych w art. 22 § 1 ustawy Kodeks Pracy, umową cywilnoprawną.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli zatrudnienia w/w osoby przez cały okres realizacji wykonywanych przez niego czynności, w szczególności poprzez wezwanie do okazania dokumentów potwierdzających bieżące opłacanie składek i należnych podatków z tytułu zatrudnienia w/w osoby.  Kontrola może być przeprowadzona bez wcześniejszego uprzedzenia Wykonawcy.  Powyższy wymóg dotyczy również podwykonawców wykonujących wskazane wyżej prace  (art. 29 ust. 3a ustawy Pzp).  4.  Termin wykonania zamówienia:         20 grudnia 2017r.     5. Warunki udziału w postępowaniu. 
1.   O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy:   

1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust.1 pkt 12- 23 ustawy Pzp.   2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, w szczególności dotyczące:  a) posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów.  Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.  Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu o załączone oświadczenie.  b) sytuacji ekonomicznej i finansowej; Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu o załączone oświadczenie.  
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c) zdolności technicznej lub zawodowej 
 Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana jest w oparciu o dotychczas realizowane zamówienia  oraz osoby wskazane do realizacji zamówienia.  Wykonawca w celu potwierdzenia, że:  - spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat wykonał dwie usługi polegające na wdrożeniu systemu telekomunikacyjnego w technologii IP o wartości minimum 200.000 zł brutto - każda usługa.  - spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej - Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Weryfikacja spełnienia tego warunku dokonywana będzie w oparciu o załączone oświadczenie.  1. Zgodnie z art. 22a ust.1 ustawy Pzp. w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia  wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeżeli podmioty te zrealizują roboty  budowlane, do realizacji których te zdolności są wymagane.    2. Ocena spełniania przez Wykonawców wymaganych warunków będzie oparta na zasadzie spełnia/ nie spełnia na podstawie informacji zawartych w załączonych do oferty dokumentach lub oświadczeniach, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w  niniejszej SIWZ.  Z treści załączonych do oferty dokumentów musi jednoznacznie wynikać, że Wykonawca spełnił wymagane warunki.  5a.  Podstawy wykluczenia, o których mowa w art.24 ust.5 Pzp. 

      Zamawiający przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie  art.24 ust.5 pkt.1 Pzp.  6.  Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.  1. Zgodnie z art. 25a ust. 1 Pzp, do oferty, Wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w załącznikach do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz, że spełnia warunki udziału w postępowaniu.         2. W przypadku wspólnego ubiegania się przez Wykonawców o zamówienie, oświadczenia, o których mowa w ust. 1, składa każdy z tych Wykonawców. Oświadczenia te mają potwierdzać spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 
  
       3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, zamieszcza informację o tych podmiotach w oświadczeniach, o których mowa w ust. 1. 
  
       4. Zamawiający nie żąda, aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, na zasoby których nie powołuje się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, zamieścił informacje o tych podwykonawcach w oświadczeniu o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu, w celu wykazania braku istnienia wobec nich tych podstaw.   5. Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.86 ust.5 ustawy Pzp (informacje z sesji otwarcia ofert) przekazuje Zamawiającemu: oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.      W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu – wg wzoru stanowiącego załącznik  do SIWZ.  
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6. Zamawiający – przed udzieleniem zamówienia – wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia, w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, nie krótszym jednak ni ż 5 dni – aktualnych (na dzień złożenia) następujących dokumentów i oświadczeń:  
 - w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć:  

1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 
     Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa w ust. 6 pkt.1, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. 

 - w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu o których mowa w pkt.5. SIWZ., Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:  1) wykaz usług, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest  w stanie uzyskać tych dokumentów- oświadczenie wykonawcy;       W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie  niniejszego  zamówienia, oceniane będzie łączne doświadczenie,    7.  Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych  o w ust. 6  1)-3). 
  
 
 
 
 
8. Uzupełnianie dokumentów. 1) Jeżeli wykonawca nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 lub innych dokumentów niezbędnych do  przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez Zamawiającego wątpliwości, Zamawiający wzywa do ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielania wyjaśnień w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia 
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lub poprawienia lub udzielenia wyjaśnień oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 2) Jeżeli wykonawca nie złożył wymaganych pełnomocnictw albo złożył wadliwe pełnomocnictwa, Zamawiający wzywa do ich złożenia w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 3) Złożone na wezwanie Zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 4) Zamawiający będzie zobowiązany także do wezwania, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia wyjaśnień dotyczących oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. 5) W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiedniego kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.  6)    w przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów, o których mowa powyżej, w formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych         i bezpłatnych baz danych, Zamawiający pobiera samodzielnie z tych baz danych wskazane przez Wykonawcę oświadczenia lub dokumenty. 7)    W zakresie, którego nie regulują postanowienia SIWZ, zastosowanie maja odpowiednie przepisy ustawy Pzp oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
8)   Jeżeli będzie, to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.  7.  Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów.  

  1. Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami. Zgodnie z wyborem Zamawiającego,  w niniejszym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują WYŁĄCZNIE drogą elektroniczną na adres zp_nysa@op.onet.pl    W przypadku przekazania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.  Przesłanie dokumentu pocztą elektroniczną bez względu na włączenie czy wyłączenie opcji potwierdzenia uznane będzie, jako dokonane tj. wysłane i otrzymane w tej samej chwili.   2. Wyjaśnianie treści SIWZ. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ  wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.  Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający  przekazuje wykonawcom, którym przekazał  specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, oraz zamieszcza na stronie internetowej na której udostępniona jest  specyfikacja.   3. Zmiany w treści SIWZ.  1) W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SIWZ. Dokonaną zmianę  specyfikacji Zamawiający przekaże niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazano SIWZ,  oraz zamieszcza na stronie internetowej na której udostępniona jest  specyfikacja.  
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 2) Jeżeli zmiana treści specyfikacji prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  3) Jeżeli w wyniku zmiany treści SIWZ  nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i informuje o tym wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz informację zamieszcza na stronie internetowej na której jest udostępniona SIWZ.  8.   Wymagania dotyczące wadium. 
            Zamawiający nie żąda wniesienia wadium w postępowaniu.  9.  Termin związania ofertą.  

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  10. Opis sposobu przygotowywania ofert. 
  1. Wymagania podstawowe.   1) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę.  2) Ofertę należy przygotować ściśle według wymagań określonych w niniejszej SIWZ.  3) Wzory dokumentów dołączonych do niniejszej  SIWZ powinny zostać wypełnione przez Wykonawcę   dołączone do oferty bądź też przygotowane przez Wykonawcę w zgodnej z niniejszą  SIWZ formie.     4) Oferta musi obejmować całość zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert  częściowych i wariantowych . 5) Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). Oznacza to, iż jeżeli z dokumentu(ów) określającego(ych) status prawny Wykonawcy(ów) lub pełnomocnictwa (pełnomocnictw) wynika, iż do reprezentowania Wykonawcy(ów) upoważnionych jest łącznie kilka osób dokumenty wchodzące w skład oferty muszą być podpisane przez wszystkie te osoby. 6) Upoważnienie osób podpisujących ofertę do jej podpisania musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) to do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo wystawione przez osoby do tego upoważnione.     7) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty z uwzględnieniem treści art. 93 ust. 4 Pzp. 8) We wszystkich przypadkach, gdzie jest mowa o pieczątkach, Zamawiający dopuszcza złożenie czytelnego zapisu o treści pieczęci zawierającego co najmniej oznaczenie nazwy firmy i siedziby.   9)  Zamawiający zwróci Wykonawcom, których oferty nie zostały wybrane, na ich wniosek, złożone przez nich plany, projekty, rysunki, modele, próbki, wzory, programy komputerowe oraz inne podobne materiały. Żadne inne dokumenty wchodzące w skład oferty, w tym również te przedstawiane w formie oryginałów, nie podlegają zwrotowi przez Zamawiającego.  2. Forma oferty. 1)   Oferta musi być sporządzona w języku polskim, mieć formę pisemną. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. 2) Oferta musi być sporządzona w 1 egzemplarzu, mieć format nie większy niż A4. Arkusze o większych formatach należy złożyć do formatu A4. 3) Stosowne wypełnienia we wzorach dokumentów stanowiących załączniki do niniejszej SIWZ i wchodzących następnie w skład oferty mogą być dokonane komputerowo, maszynowo lub ręcznie. 4) Dokumenty przygotowywane samodzielnie przez Wykonawcę na podstawie wzorów stanowiących załączniki do niniejszej specyfikacji powinny mieć formę wydruku komputerowego lub maszynopisu. 5) Całość oferty powinna być złożona w formie uniemożliwiającej jej przypadkowe zdekompletowanie.  6) Wszystkie zapisane strony oferty powinny być ponumerowane. Strony te powinny być parafowane przez osobę (lub osoby jeżeli do reprezentowania Wykonawcy upoważnione są dwie lub więcej osób) podpisującą (podpisujące)  ofertę zgodnie z treścią dokumentu określającego status prawny Wykonawcy lub treścią załączonego do oferty pełnomocnictwa. Strony zawierające informacje nie wymagane przez Zamawiającego (np.: prospekty reklamowe o firmie, jej działalności, itp.) nie muszą być numerowane i parafowane. 
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7) Wszelkie miejsca w ofercie, w których Wykonawca naniósł poprawki lub zmiany wpisywanej przez siebie treści (czyli wyłącznie w miejscach, w których jest to dopuszczone przez Zamawiającego) muszą być parafowane przez osobę (osoby) podpisującą (podpisujące) ofertę. 8) Dokumenty wchodzące w skład oferty mogą być przedstawiane w formie oryginałów lub poświadczonych przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem kopii. Oświadczenia sporządzane na podstawie wzorów stanowiących załączniki do niniejszej specyfikacji powinny być złożone w formie oryginału. Zgodność z oryginałem wszystkich zapisanych stron kopii dokumentów wchodzących w skład oferty musi być potwierdzona przez osobę (lub osoby jeżeli do reprezentowania Wykonawcy upoważnione są dwie lub więcej osób) podpisującą (podpisujące) ofertę zgodnie z treścią dokumentu określającego status prawny Wykonawcy lub treścią załączonego do oferty pełnomocnictwa. 9) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez Wykonawcę kserokopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi uzasadnione wątpliwości co do jej prawdziwości, a Zamawiający nie może sprawdzić jej prawdziwości w inny sposób. 3. Zawartość oferty.  1) Kompletna oferta musi zawierać: a) Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej SIWZ, b) stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z  właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, c) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamowienia, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, d)  dokumenty wymienione w pkt 6 niniejszej SIWZ,  2) Nie później niż w terminie składania ofert, w odniesieniu do dokumentów zawierających informację stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca może zastrzec, że informację te nie mogą być udostępniane.  Zastrzeżone informacje, powinny stanowić oddzielną część składanej oferty.  Wykonawca nie może zastrzec informacji o których mowa w art. 86 ust. 4 p.z.p.  11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
 1. Miejsce oraz termin składania ofert  -  Urząd Miejski Nysa ul. Kolejowa 15;  sekretariat   Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) –            do dnia 20 listopada 2017r. do godziny 10:00.   1) Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę)   należy opisać następująco:                    2) Na kopercie(paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy. 

Nazwa i adres    Wykonawcy        Gmina Nysa        Urząd Miejski w Nysie        ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa   Oferta w  przetargu nieograniczonym pn. Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego Nie otwierać przed dniem: 20 listopada 2017r. godzina 10:15 
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3) Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę. Zmiany lub wycofanie złożonej oferty są skuteczne tylko wówczas, gdy zostały dokonane przed upływem terminu składania ofert. 4) Zmiany, poprawki lub modyfikacje złożonej oferty muszą być złożone w miejscu i według zasad obowiązujących przy składaniu oferty. Odpowiednio opisane koperty(paczki) zawierające zmiany należy dodatkowo opatrzyć dopiskiem "ZMIANA". W przypadku złożenia kilku „ZMIAN” kopertę (paczkę) każdej „ZMIANY” należy dodatkowo opatrzyć napisem „zmiana nr .....”. 5)  Wycofanie złożonej oferty następuje poprzez złożenie pisemnego powiadomienia podpisanego przez umocowanego na piśmie przedstawiciela Wykonawcy. Wycofanie  należy złożyć w miejscu i według zasad obowiązujących przy składaniu oferty. Odpowiednio opisaną kopertę(paczkę) zawierającą powiadomienie należy dodatkowo opatrzyć dopiskiem "WYCOFANIE".  2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert -               Urząd Miejski      Nysie ul. Kolejowej  pokój nr 230       (II piętro) w dniu 20 listopada 2017r.                                                                                     o godzinie 10:15.  
1)  Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 2) W trakcie publicznej sesji otwarcia ofert nie będą otwierane koperty (paczki) zawierające oferty, których dotyczy "WYCOFANIE". Takie oferty zostaną  odesłane Wykonawcom bez otwierania. 3)  Koperty (paczki) oznakowane dopiskiem "ZMIANA" zostaną otwarte przed otwarciem kopert  (paczek) zawierających oferty, których dotyczą te zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmian zmiany zostaną dołączone do oferty. 4) W trakcie otwierania kopert z ofertami Zamawiający każdorazowo ogłosi obecnym: a) stan i ilość kopert (paczek) zawierających otwieraną ofertę;  b) nazwę i adres Wykonawcy, którego oferta jest otwierana;  c) informacje dotyczące ceny całej oferty.    Powyższe informacje zostaną odnotowane w protokole postępowania przetargowego.   5) Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 1)      kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 2)      firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.  12. Opis sposobu obliczenia ceny : 

 1. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN.  Wykonawca zobowiązany jest podać cenę brutto za realizację całości przedmiotu zamówienia określonego w punkcie 3 SIWZ z wyszczególnionym podatkiem VAT. 
2. Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania  niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.  3. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.   
4. Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ.  13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

 1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:  
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Lp. Kryterium Znaczenie procentowe kryterium Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium 
1 Cena ( C ) 60 % 60  punktów 
2 Gwarancja (G) 40 % 40 punktów 

  2.  Zasady oceny kryterium "Cena" (C).  W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z działania: 
P (C) =  C min

Ci   • 60 
gdzie: 

P(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena"; 
Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert; 
Ci cena oferty "i"; 

 
3.  Zasady oceny kryterium "Gwarancja”(G) .  Wymagany przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji tj.36 miesięcy.  Dopuszczany przez Zamawiającego maksymalny okres gwarancji tj.48 miesięcy.   W przypadku kryterium "gwarancja”, Zamawiający przyzna punktacje wg następujących zasad:   

P(G) =  48
Gi   • 40   

 gdzie: 
P(G) ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium  „gwarancja” 
Gi gwarancja oferowana w ocenianej ofercie  

  4. Niniejsze zamówienie zostanie udzielone temu Wykonawcy, którego oferta w ocenie uzyska najwyższą liczbę punktów.  5. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen lub kosztów wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach 
6. Wyjaśnienia treści ofert i poprawianie oczywistych omyłek. 1) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. Niedopuszczalne jest prowadzenie między Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z zastrzeżeniem treści następnego punktu, dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści. 2) Zamawiający poprawia  w ofercie :  a) oczywiste omyłki pisarskie b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,  c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodującą zmiany w treści oferty   - niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona.   
7. Wybór oferty i zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  1) Przy dokonywaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie stosował wyłącznie zasady i kryteria określone w SIWZ. 2) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 3) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadamia wykonawców, którzy złożyli oferty o :  
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a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) , siedzibę i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru, a także nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację ,  b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone podając uzasadnienie faktyczne i prawne, c) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. d) terminie, określonym zgodnie z art.94 ust.1 pzp. po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 4) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty  Zamawiający zamieszcza informację , o których mowa w pkt.7.3)a) na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie.   14. Informację o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.  1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym art. 94 Pzp.  2. Zgodnie z art. 139  i art. 140 Pzp. umowa w sprawie niniejszego zamówienia: 1) zostanie zawarta w formie pisemnej pod rygorem nieważności,  2) mają do niej zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią  inaczej; 3) jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do    informacji publicznej;  4) zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem       zawartym w ofercie; 5) jest zawarta na okres wskazany w SIWZ; 6) jest nieważna: a) jeżeli zachodzą przesłanki określone w art. 146 Pzp., b) w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w niniejszej SIWZ. 3.  Wykonawcy występujący wspólnie, których oferta została uznana za najkorzystniejszą, zobowiązani są przed podpisaniem umowy na realizację niniejszego zamówienia, do zawarcia umowy konsorcjum i dostarczenia jej Zamawiającemu. Umowa konsorcjum winna zawierać: 1) wyszczególnienie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, 2) określenie celu gospodarczego, dla którego umowa została zawarta (celem tym musi być zrealizowanie zamówienia), 1) określenie czasu obowiązywania umowy konsorcjum (co najmniej okres przed podpisaniem umowy + okres realizacji zamówienia + okres gwarancji), 2) określenie lidera konsorcjum (powinien nim być Pełnomocnik wskazany w ofercie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia),  3) wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia oraz upływu czasu rękojmi za wady,  4)  zapis mówiący, że Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za realizację zamówienia, za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia oraz za wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 4. Pozostałe kwestie odnoszące się do umowy uregulowane są we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.   15. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.   16. Istotne dla stron postanowienia, które mają zastosowanie do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
1. Zgodnie z art. 144.1 Pzp. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, pod warunkiem przeprowadzenia jej zgodnie z poniższymi zapisami.    1) Zmiany mogą być zainicjowane poprzez złożenie pisemnego wniosku.    Może to być  : - wniosek Zamawiającego o dokonanie wskazanej zmiany,  - wniosek Zamawiającego , aby wykonawca przedłożył propozycję zmiany,  - wniosek Wykonawcy,  Wniosek musi zawierać:   
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- opis zmiany,  -  uzasadnienie zamiany,  - koszt zmiany oraz wpływ zmiany na wysokość wynagrodzenia,  - czas wykonania zmiany oraz wpływ zmiany na termin zakończenia umowy.    2) Zmiany mogą obejmować: 1) zmian Umowy, które są konsekwencją wejścia w życie po dacie zawarcia Umowy regulacji prawnych wywołujących potrzebę zmian umowy wraz ze skutkami wprowadzenia takich zmian (w tym zmiany VAT), 2)  poprawy oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych,    2. Pozostałe kwestie odnoszące się do umowy uregulowane są we wzorze umowy załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.   17. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia.  
W toku postępowania Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.  1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.  2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.  3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.  4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  5. W pozostałym zakresie mają zastosowanie przepisy Działu VI ustawy Pzp.                            
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Rozdział  II - Informacje uzupełniające  
 
1. Opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych w postępowaniu.  2. Maksymalna liczbę wykonawców, z którymi zamawiający zawrze umowę ramową, jeżeli zamawiający przewiduje zawarcie umowy ramowej;   Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.  3. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3,  jeżeli zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień;   Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających.   4. Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych oraz minimalne warunki, jakim muszą odpowiadać oferty wariantowe, jeżeli zamawiający dopuszcza ich składanie;   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert  wariantowych w postępowaniu.  5. Adres poczty elektronicznej lub strony internetowej zamawiającego,    Strona internetowa: www.nysa.pl     Poczta elektroniczna :  zp_nysa@op.onet.pl   6.  Informacje dotyczące walut obcych, w jakich mogą być prowadzone rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą, jeżeli zamawiający przewiduje rozliczenia w walutach obcych;    Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.    7. Aukcja elektroniczną: Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.   8. Wysokość zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, jeżeli zamawiający przewiduje ich zwrot. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.    
   Rozdział  III - wykaz załączników do siwz.  

 
Nr załącznika Nazwa 

1 wzór umowy 
2 formularz oferty 
3 oświadczenie potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu 
4 oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania 
5 wykaz usług 
6 oświadczenie o przynależności  
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Załącznik Nr 1 do SIWZ – wzór umowy o zamówienie                                Wzór umowy plik : wzor umowy.pdf                                 
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Załącznik Nr 2 do SIWZ - Formularz oferty                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Formularz oferty  wersja edytowalna - plik: formularz oferty.doc   
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Załącznik Nr 2 do SIWZ - Formularz oferty                                                                                                     ...................................................... 
                             (miejscowość i data )  

      ..........................................................                  Nazwa Wykonawcy   

 Adres  .......................................................................              …….................................................................   telefon ...............................  faks ...............................                             E-mail ...................................................................... 
(na który zamawiający ma przesłać korespondencje zgodnie z punktem 7 SIWZ)  

      ..........................................................                  Nazwa Wykonawcy   

 Adres  .......................................................................              …….................................................................   telefon ...............................  faks ...............................                            E-mail ....................................................................... 
(na który zamawiający ma przesłać korespondencje zgodnie z punktem 7 SIWZ) Pełnomocnik 

(dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia) 
    

  OFERTA  w przetargu nieograniczonym  
                                                                              
       Zamawiający : Gmina Nysa  

  Urząd Miejski w Nysie                                                       ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa  W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w trybie przetargu nieograniczonego, oferujemy  wykonanie zamówienia pn.:  „Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego”   Za realizację przedmiotu zamówienia oferujemy cenę brutto :  .......................................................... zł  słownie............................................................................................................................ złotych.   w tym podatek VAT ................ % tj. .............................................. zł,   w rozbiciu na ceny jednostkowe:     
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Lp. Nazwa elementu Ilość Cena jednostkowa brutto (zł) 

Wartość brutto (zł) Oznaczenie producenta  (nr produktu) 
Opis 

1  Telefon podstawowy 165 szt.     
2 Telefon uproszczony 12 szt.     
3 Telefon zaawansowany 1 szt.     
4 Przystawka do telefonu zaawansowanego 3 szt.     
5 Adapter analogowy do obsługi faxów 1 szt.     
6 Brama głosowa 1 szt.     
7 Platforma serwerowa 1 szt.     
8 Szkolenie autoryzowane 1 szt.     
9 Oprogramowanie, licencje      
10 Inne      
       
       

  Oświadczamy, że powyższa cena zawiera wszystkie koszty jakie ponosi Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.   Oświadczamy, że okres gwarancji (który będzie oceniany w kryterium oceny ofert  „okres gwarancji”)   będzie wynosił ……………………….. miesięcy licząc od daty odbioru końcowego (wymagany okres gwarancji min.36 miesięcy, maksymalny 48 miesięcy). Składamy niniejszą ofertę :  w imieniu własnym/ jako Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia.   Ponadto oświadczamy, że będziemy odpowiadać  solidarnie za wykonanie niniejszego zamówienia.   Wykonawca informuje, że (zaznaczyć właściwe) 
☐ wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego,  
☐  wybór oferty będzie prowadzić  do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do 

następujących  towarów /usług ( w zależności od przedmiotu zamówienia):   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….   Wartość towaru /  usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to ………………………. złotych netto*.     * dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczenia wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:   - wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, - mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art.17 ust.1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,   - importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego przy odwróceniu cen ofertowych podatku VAT.     Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie  do dnia  20 grudnia 2017r.     

                                                           
 
 Niepotrzebne skreślić   
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Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z postanowieniami wzoru umowy, załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, akceptujemy bez zastrzeżeń przedmiotowe postanowienia,  w tym warunki płatności i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszym wzorem i naszą ofertą.  Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ.  Oświadczamy, że przyjmujemy warunki realizacji zamówienia określone w SIWZ i  w wyjaśnieniach do SIWZ.    Oświadczenie na temat polegania na zdolnościach innych podmiotów w celu spełnienia warunków udziału  w postępowaniu: 
 polegam/y na zdolnościach innych podmiotów  
 nie polegam/y na zdolnościach innych podmiotów.  
Oferta została złożona na ............ stronach. 
 
  
Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty: 

1) kosztorys ofertowy  
2) ………………………………………………………………... 
3) ………………………………………………………………… 
4) ………………………………………………………………... 

 
              ………………….…………………………………………………………………………………………………… 

( podpis Wykonawcy  lub podpis osoby/ ób uprawnionej /ych  do  reprezentowania Wykonawcy)                                                                           
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   Załącznik Nr 3 do SIWZ – oświadczenie  potwierdzające spełnienie warunków  udziału w postępowaniu  
 
Wykonawca:    

Zamawiający: Gmina Nysa Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15, 48-303 Nysa 

 Oświadczenie wykonawcy  składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU   Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego” 
oświadczam, co następuje: 

 
INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY: 
 
Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w   punkcie 5 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  
 
       ………………………………………… 

(podpis) 
 
 

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:  
Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez 
zamawiającego w punkcie 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, polegam na zasobach 
następującego/ych podmiotu/ów: …………………………………………………………………………………………. 
...………………………………………………………………………………………..……………………….…………………….,     w 
następującym zakresie: …………………………………………………………………………………………………….  
………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).  
 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  
                                                                                     ………………………………………… 

(podpis) 
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OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI: 
 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne  
i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia 
zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 
 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  
 
       ………………………………………… 

(podpis) 
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   Załącznik Nr 4 do SIWZ – oświadczenie  dotyczące przesłanek wykluczenia z  postępowania  
Wykonawca:    

Zamawiający: Gmina Nysa Urząd Miejski w Nysie ul. Kolejowa 15, 48-303 Nysa 

 
Oświadczenie wykonawcy  składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego”  

 oświadczam, co następuje: 
OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 
1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-23 

ustawy Pzp. 
2. [UWAGA: zastosować tylko wtedy, gdy zamawiający przewidział wykluczenie wykonawcy z postępowania na podstawie ww. przepisu] 

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp. 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  
 
       …………..………………………………………… 

(podpis) 
 

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. …………. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub 
art. 24 ust. 5 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 
ustawy Pzp podjąłem następujące środki 
naprawcze: ……………………………………………………………………….……………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………..…………………...........…………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  
 
       ………………………………………… 

(podpis) 
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OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA: 
 
Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby 
powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: …………………………………………………………… (podać pełną nazwę/firmę, 
adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o 
udzielenie zamówienia. 
 
…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  
 
       ………………………………………… 

(podpis) 
 
[UWAGA: zastosować tylko wtedy, gdy zamawiający przewidział możliwość, o której mowa w art. 25a ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp] 
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO 
ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA: 
 
Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych 
podwykonawcą/ami: ……………………………………………………………………..….…… (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także 
w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia. 
 
…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  
 
       ………………………………………… 

(podpis) 
 
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI: 
 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne  
i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia 
zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 
 
 
…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  
 
       ………………………………………… 

(podpis) 
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Załącznik Nr 5 do SIWZ – wykaz usług   
    .........................................................................                  Nazwa i adres Wykonawcy                                                                                       

WYKAZ USŁUG   
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  „Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego” 

 
przedkładam/my  wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie;   

Lp. Zamawiający Przedmiot zamówienia Data wykonania Wartość brutto 
1 
 

    

2 
 

    

3 
 

    

4 
 

    

5 
 

    

 
Oświadczam/my*, że: a) poz. ………… wykazu stanowi doświadczenie Wykonawcy/Wykonawców* składającego ofertę, b) poz. …………… wykazu jest doświadczeniem innych podmiotów, których zasoby zostaną oddane nam do dyspozycji na zasadach określonych w art. 26 ust 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, na potwierdzenie czego załączam/y* w szczególności pisemne zobowiązanie o którym mowa w SIWZ   
 

...................................., dnia ..............................         
    

                                                                                                                                                   ......................................................................................... 
podpis osoby/ osób / uprawnionej /nych / do reprezentowania Wykonawcy 
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Załącznik Nr 6 do SIWZ – oświadczenie o przynależności     .........................................................................                  Nazwa i adres Wykonawcy           Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp  Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pod nazwą:  „Komputeryzacja (informatyzacja) Urzędu Miejskiego - wymiana centrali telefonicznej, modernizacja i przebudowa systemu telekomunikacyjnego Urzędu Miejskiego”  
oświadczam, że na dzień składania ofert jako wykonawca:  
 nie należę* do grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie  konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z pózn. zm.) 
 należę*  do grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z pózn. zm.), w której skład wchodzą następujące podmioty:    1)………………………………………………………………………………………………      2)………………………………………………………………………………………………   ( lub lista w załączeniu)    W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.   Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.    ...................................................... 
(miejscowość i data )  .......................................................................................... 

podpis osoby/ osób / uprawnionej /nych / do reprezentowania Wykonawcy   Uwaga  Oświadczenie wykonawca składa w terminie określonym w punkcie  6.5 SIWZ (strona 5)  
  *niepotrzebne skreślić  **zgodnie z art. 4 pkt. 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm.)przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę.    


